АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

24.12.2019                                                                                                              № 87
О признании утратившим силу постановления Администрации Новосельцевского сельского поселения  от 03.12.2015 № 104 «Об утверждении Порядка формирования,  утверждения и ведения планов  закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных  нужд  муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения  от 03.12.2015 № 104 «Об утверждении Порядка формирования,  утверждения и ведения планов  закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных  нужд  муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Новосельцевского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.novoselcevo.tomsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава поселения                                                                       А.С. Новосельцева